

Pachet materiale de instalatii

I.D.: 48682509

Data publicarii	04.08.20	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.235,12 RON - 1.235,12 RON

Descriere: Pachetul contine : Hidrant DN80 suprateran echipat - 1 buc * 1,050.00 Ron = 1,050.00 Ron
Zn teu 2 - 1 buc * 14.80 Ron = 14.80 Ron Zn niplu 2 - 2 buc * 7.70 Ron = 15.40 Ron Zn dop
2 - 1 buc * 5.15 Ron = 5.15 Ron Zn reductie 3-2 - 1 buc * 19.70 Ron = 19.70 Ron Zn mufa 3
- 1 buc * 13.72 Ron = 13.72 Ron Stut filetata 3" - 1 buc * 12.79 Ron = 12.79 Ron Surub
16x100zn 8.8M cu cap hex. - 16 buc * 2.46 Ron = 39.36 Ron Piulita normala 16zn Din934-8M
- 16 buc * 0.38 Ron = 6.08 Ron Saiba plata simpla Fi17zn Din125 - 32 buc * 0.15 Ron = 4.80
Ron Garnitura clingherit DN80 - 2 buc * 7.22 Ron = 14.44 Ron Flansa plata DN80 PN16 - 1
buc * 38.88 Ron = 38.88 Ron
